МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2016                 			                                                                № 88

Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий, с целью возмещения затрат, связанных с приобретением твердого топлива для определенных категорий граждан, зарегистрированных и проживающих на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение

В целях реализации статьи 78 раздела III главы 10 бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 17.11.2015 №56 «Об утверждении дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категории граждан, проживающих на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления субсидий, с целью возмещения затрат, связанных с приобретением твердого топлива для определенных категорий граждан, зарегистрированных и проживающих на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение, в соответствии с приложением.
2. Постановление местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение от 02.08.2012 № 97 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                               Д.Л. Карасев
image1.emf

oleObject1.bin